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الرَّحِيمِ  الرَّحمَْنِ  اللهِّ  بِسْمِ   
نَاكَ الْكَوْثَـرَ فَصَلِّ لِرَبِّكَ وَانحَْرْ اِنَّ شَانئَِكَ هُوَ الاْبَْترَُ    اِ�َّٓ اعَْطيَـْ

ُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ:   وَقاَلَ النَّبيُِّ صَلَّى اللهَّ
 إِنَّ أَوَّلَ مَا نَـبْدَأُ بِهِ فيِ يَـوْمِنَا هَذَا أَنْ نُصَلِّيَ،  
 ثمَُّ نَـرْجِعَ فَـنـَنْحَرَ، فَمَنْ فَـعَلَ فَـقَدْ أَصَابَ سُنـَّتـَنَا 
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Aziz Mü’minler! 
Bizleri sağlık ve afiyet içerisinde bugüne, bir kutlu 
Kurban Bayramı sabahına daha kavuşturan ve şu yüce 
mabette buluşturan Rabbimize sonsuz hamd ü senâlar 
olsun. “Allah her işi güzel yapmayı istemiştir. Öyleyse 
kurban keseceğinizde kurbanınızı güzelce, hayvana 
eziyet etmeden kesin.”1 buyuran Hazreti Muhammed 
Mustafa’ya binlerce salât ve selam olsun. Tekbir, 
tesbih ve dualarla başladığımız bu kutlu gün hepimize 
hayırlı olsun, mübarek olsun.  
 

“Bugün ilk işimiz bayram namazı kılmak, sonra dönüp 
kurban kesmektir. [...]”2 buyuran Efendimiz Hazreti 
Muhammed Mustafa’nın (s.a.s.) çağrısıyla bayram 
namazımızı kılmak üzere mescitlere koştuk, mescitleri 
dolduran milyarlarca kardeşimiz arasındaki yerlerimizi 
aldık. Hamdolsun. İşte şimdi aynı safta kardeşçe, yan 
yana, omuz omuzayız. Şükürler olsun.  
 

Bugün, Müzdelife ve Minâ’dan yalın ayak, başı açık 
akın akın Kâbe’ye akan milyonlarca mü’minin duaları 
Arş-ı Â’lâ’ya yükseliyor; Hacılar gözyaşları içinde bir 
ömürlük günah kirinden temizlenmiş olmanın hazzını 
ve heyecanını yaşıyor. Hacları kendilerine hayırlı ve 
mübarek olsun.  
 

Dünyanın mazlum ve yoksul insanlarına uzanan iyilik 
elimiz olan kurbanlarımız ise sahiplerine ulaşmak 
üzere. Bağışlarımızla mutluluklarına ve sofralarına bir 
lokma ve tebessüm olarak katıldığımız nice 
kardeşlerimiz içten dua ve teşekkürlerini 
gönderiyorlar bizlere. Modern dünyanın bencilliğine 
inat, mutlu ve huzurlu olmanın başkalarını mutlu 
etmek ve sevindirmekle mümkün olduğunun 
idrakindeyiz elhamdülillah. İnanıyoruz ki: Bayram 
sevincine hasret fakir ve yoksul kardeşlerimize 

 
1 Müslim, Sayd, 57. 
2 Buhârî, Îdeyn, 3.  

taşıdığımız umut ve yaşama sevinci, evlerimizin huzur 
ve saadeti olacaktır. Kalplerimize iman, merhamet ve 
incelik bahşeden Rabbimize hamdolsun.  
 

Bugün bayram. Bugün aynı Allah’a ve aynı kıbleye 
yönelen, “Rabbin için namaz kıl ve kurban kes.”3 
emrine icabet ederek teslimiyet içerisinde Allah’a 
yönelenlerin bayramı… Bugün kullukta zirveyi 
yaşıyoruz. Çünkü Allah için kurban kesiyoruz. Sadakat, 
teslimiyet ve ihlasımızın tartılacağı bir amelle, kurban 
ibadetiyle Rabbimizin huzuruna çıkıyoruz. Asıl olanın 
Allah’a yakınlık olduğunu, böylece bütün varlığımızı 
O’nun yolunda adamaya hazır olduğumuzu göstermiş 
oluyoruz.  
 

Değerli Mü’minler! 
Bugün, fakir ve yoksulları, yetim ve kimsesizleri 
koruyup gözeten engin yürekli, şefkat ve merhamet 
kahramanı mü’minlerin bayramıdır. Bugün, uzakları 
yakın kılarak yüreğindeki neş’esini ve sevincini 
başkalarına taşıyan iyilik erlerinin bayramıdır.  
 

Bugün sadakat ve teslimiyetin bayramıdır. Bu bayram, 
nefsi terbiye etme, hiç kimseyi incitmeme gayretinin 
bayramıdır. Bu bayram, sabrı ve şükrü kuşanmanın, 
varoluşumuzun hikmet ve gayesini bir kez daha 
anlamanın bayramıdır.  
 

Öyleyse geliniz, bugün hüzün ve kederi azaltma, 
sevinci ve mutluluğu çoğaltma günümüz olsun. Bugün, 
dargınlığımıza, küskünlüğümüze son verme günümüz 
olsun. Dünyamızı, doğusuyla-batısıyla, kuzeyiyle-
güneyiyle bir bütün olarak barış ve esenlik yurduna 
çevirme günümüz olsun. 
 

Bu duygu ve düşüncelerle, başta Almanya’da yaşayan 
siz kardeşlerimiz olmak üzere aziz milletimizin ve 
âlem-i İslam’ın bayramını tebrik ediyorum. 
Kurbanlarımızın makbul, bayramlarımızın mesrur 
olmasını Yüce Rabbimden niyaz ediyorum.  
 

Hutbemi Sevgili Peygamber Efendimiz’in (s.a.s.) bir 
Kurban Bayramı günü yapmış olduğu şu duası ile 
bitiriyorum: “Allah’ım! Bu kurbanlar senindir ve senin 
rızan içindir. Benim ve ümmetimin kurbanlarını kabul 
eyle!.”4 Âmin.  
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3 Kevser, 108/2. 
4 İbn Mâce, Edâhî, 1.  


